

Na Jamách 1710
516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO 2886080 DIČ CZ28860802



Zavázali jsme se ke kvalitě!

Jsme členy klubu
RHEINZINK-KVALITNÍ
KLEMPÍŘSTVÍ

GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ

CENOVÁ NABÍDKA

AKCE : OPRAVA ŽLABU NA FÚ V DOBRUŠCE

číslo	Kce klempířské, izolačské název položky	m.j.	množství	cena mj.	Celkem
1	Demontáž stávajících tašek a zpětná montáž	m	68,00	65,00	4 420 Kč
2	Demontáž stávající folie, likvidace	m	68,00	140,00	9 520 Kč
3	Demontáž valby, tašek, folie, doplnění, folie, větracího pásu	sou	1,00	14 500,00	14 500 Kč
4	Demontáž stávajícího poškozeného světlíku a výměna za nov	ks	1,00	5 620,00	5 620 Kč
5	D+M Folie PVC 1,5mm 1,8x68m	m2	122,40	713,00	87 271 Kč
6	D+M textilie 300g	m2	122,40	46,00	5 630 Kč
7	Kotvení	ks	840,00	5,00	4 200 Kč
8	Viplanyl půlpoklice r.š. 250mm	m	68,00	321,00	21 828 Kč
9	Viplanyl L profil roh atiky vnitřní r.š. 100mm	m	68,00	263,00	17 884 Kč
10	Viplanyl L profil roh atiky venkovní r.š. 100mm	m	68,00	263,00	17 884 Kč
11	Viplanyl L profil spodek lom žlabu r.š. 100mm	m	68,00	263,00	17 884 Kč
12	Střešní vpustě, včetně vybourání úprava	m	3,00	6 580,00	19 740 Kč
		ms			226 382 Kč
	přesun hmot pro kce klempířské, izolačské, jeřáb	%	8,00		18 111 Kč
	Celkem kce izolačské, bez DPH				244 492 Kč